Σε συνέχεια των ανωτέρω η συνέλευση αποφασίζει ομόφωνα την τροποποίηση των άρθρων 6 και

60 του καταστατικού της εταιρείας ως ακολούθως:

α) Την τροποποίηση του άρθρου 6 του καταστατικού ως εξής:

«Άρθρο 6 – Κεφάλαιο

1. Το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας ανέρχεται σε εννέα εκατομμύρια πεντακόσια πενήντα δύο

χιλιάδες επτακόσια πενήντα έξι (9.552.756,00 ) ΕΥΡΩ ολοσχερώς καταβεβλημένο και διηρημένο σε

δύο εκατομμύρια τριακόσια ογδόντα οκτώ χιλιάδες  και εκατό ογδόντα εννέα (2.388.189) ονομαστικές

μετοχές, ονομαστικής αξίας τεσσάρων (4,00) ΕΥΡΩ η κάθε μία.

2. Το μετοχικό κεφάλαιο υπέστη, από την σύσταση της εταιρείας, τις αυξομειώσεις που αναφέρονται

στο άρθρο 60 του καταστατικού αυτού.

β) Την τροποποίηση του άρθρου 60 ως ακολούθως:

[...]

διαπιστώθηκε η μη καταβολή της αυξήσεως του μετοχικού κεφαλαίου που αποφασίστηκε κατά

την τακτική γενική συνέλευση των μετόχων της 31ης Μαρτίου 2011 και το κεφάλαιο

επαναφέρεται στο πριν την αύξηση ποσό δια της σχετικής τροποποίησης του καταστατικού της

Εταιρείας, ήτοι ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τριών εκατομμυρίων εξακοσίων ογδόντα πέντε

χιλιάδων διακοσίων πενήντα έξι (23.685.256,00) ΕΥΡΩ.

18. Δυνάμει αποφάσεως της αυτόκλητης έκτακτης γενικής συνέλευσης των μετόχων της 17ης

Απριλίου 2012 αποφασίσθηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας κατά ΕΥΡΩ

5.445.000,00 διά καταβολής τοις μετρητοίς από τους μετόχους με την έκδοση 1.361.250

[...]

με την ακύρωση 3.750.000 κοινών ονομαστικών μετοχών ονομαστικής αξίας 4,00 ΕΥΡΩ

εκάστης.

22. Δυνάμει αποφάσεως της Αυτόκλητης Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης της 21ης Μαρτίου 2022

αποφασίσθηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας κατά το ποσό των δεκαπέντε

χιλιάδων τριακοσίων τριάντα έξι Ευρώ (€15.336,00), η οποία πραγματοποιήθηκε εξ

ολοκλήρου με κεφαλαιοποίηση μέρους του «Υπέρ το Άρτιο» Αποθεματικού της εταιρείας ποσού

δεκαπέντε χιλιάδων τριακοσίων τριάντα έξι Ευρώ (€15.336,00) και η έκδοση 3.834 νέων

κοινών ονομαστικών μετοχών ονομαστικής αξίας τεσσάρων (€4,00) Ευρώ εκάστης και τιμής

διάθεσης τεσσάρων ευρώ (€4,00) προς τους μετόχους της Εταιρείας. Εν συνεχεία, δυνάμει της

ίδιας Αυτόκλητης Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης της 21ης Μαρτίου 2022, αποφασίσθηκε η

ταυτόχρονη ονομαστική μείωση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας κατά ποσό δεκαπέντε

χιλιάδων τριακοσίων τριάντα έξι Ευρώ (€15.336,00), με σκοπό την συμμόρφωση της

Εταιρείας με τις διατάξεις της νομοθεσίας που διέπουν τα στοιχεία της καθαρής της θέσης και

την ορθή αποκατάσταση αυτής σύμφωνα με το άρθρο 56 παρ. 5 του Ν. 4601/2019 για την

απόσβεση μέσω πίστωσης ποσού δεκαπέντε χιλιάδων τριακοσίων τριάντα Ευρώ (€15.330,00)

που έχει χρεωθεί στα λογιστικά βιβλία της Εταιρείας ως Διασπώμενης σε λογαριασμό καθαρής

θέσης με τίτλο «Διαφορά Ενεργητικού και Παθητικού λόγω Μερικής Διάσπασης», με την

ακύρωση 3.834 μετοχών κοινών ονομαστικών ονομαστικής αξίας τεσσάρων Ευρώ (€4,00)